AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, torna público que realizará as  09:00, do
dia 14 de julho de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  07.07.02.2025-DE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  A  SEREM
PRESTADOS EM HOSPEDAGEM E ACOMPANHAMENTO DE TRANSLADO, DESTINADOS
AO  ACOLHIMENTO  DE  PESSOAS  EM  ESTADO  DE  VULNERABILIDADE  SOCIAL  EM
TRATAMENTO  DE  SAÚDE  DESTE  MUNICÍPIO,  NA  CIDADE  DE  FORTALEZA  -  CE,
ATRAVÉS DE CASA DE APOIO, PARA ENCAMINHAMENTO DE PACIENTES À HOSPITAIS
E CLÍNICAS DAQUELE MUNICÍPIO PARA A REALIZAÇÃO DE TRATAMENTO DE SAÚDE E
DETERMINADOS SERVIÇOS ESSENCIAIS,  ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BAIXIO/CE..    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação, no endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro, Baixio/CE, CEP:
63.320-000 e no endereço eletrônico: .  Baixio/CE, 09 de julho de 2025.

Luiz Henrique Queiroz De Melo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
MATRICULA Nº 01.01.2025/22